
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2019                                                                                                           №  150 

 

О внесении изменений  в Положение об установлении показателей, размеров 

и условий стимулирования труда руководителей муниципальных 

учреждений, утвержденное постановлением мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

27.12.2013 № 4773 «Об утверждении Положения об установлении 

показателей, размеров и условий стимулирования труда руководителей 

муниципальных учреждений» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об установлении показателей, размеров и 

условий стимулирования труда руководителей муниципальных учреждений, 

утвержденное постановлением мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 27.12.2013                

№ 4773 «Об утверждении Положения об установлении показателей, размеров 

и условий стимулирования труда руководителей муниципальных 

учреждений» следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 Положения дополнить абзацем вторым  следующего 

содержания: 

«В случае заключения с руководителем трудового договора на новый 

срок, по причине окончания срока  предыдущего договора, оценка 

выполнения показателей эффективности  деятельности учреждения 

(руководителя) для определения размера  выплаты за интенсивность и 

высокие результаты работы осуществляется в соответствии с пунктом 5 

настоящего Положения.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 



 2 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования.  

 

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии  города        Я.А. Аблов 


